IMPRESA
HOTEL TERME VENA D'ORO SRL
SIRA S.R.L. (Abano Ritz Hotel)
GESTIONE ATLANTIC S.N.C. DI CARRARO MATTEO & C.
GAZZELLA BIANCA SRL
HOTEL ARISTON MOLINO TERME SRL
TERME SALUS SRL
TERME CRISTOFORO SPA
TERME ANTONIANO SRL
HOTEL DES BAINS TERME
DELTA B&B SRL (Savoia Terme)
TERME QUISISANA SRL
HOTEL GARDEN SPA
TERME APOLLO SPA
MILLEPINI IMMOBILIARE S.R.L.
TERME DI BATTAGLIA SRL (Stabilimento Termale La Contea)
HOTEL TERME VERDI S.R.L.
HOTEL ELISEO S.R.L.
TERME CONTINENTAL S.P.A.
HOTEL ESPLANADE TERGESTEO PADOVA SRL
HOTEL TERME BOLOGNA SRL
HOTEL PETRARCA - S.R.L.
TERME ASTORIA SPA
BRISTOL BUJA SPA
HOTEL BELLAVISTA TERME SRL
HOTEL PRINCIPE TERME SRL
SETHI SRL (Hotel Tritone Terme)
TERME BELSOGGIORNO SRL
TERME FORMENTIN SRL

COMUNE
ABANO TERME
ABANO TERME
ABANO TERME
ABANO TERME
ABANO TERME
ABANO TERME
ABANO TERME

MONTEGROTTO TERME
MONTEGROTTO TERME
ABANO TERME
ABANO TERME
MONTEGROTTO TERME
MONTEGROTTO TERME
MONTEGROTTO TERME
BATTAGLIA TERME
ABANO TERME
MONTEGROTTO TERME
MONTEGROTTO TERME
MONTEGROTTO TERME
ABANO TERME
MONTEGROTTO TERME
ABANO TERME
ABANO TERME
MONTEGROTTO TERME
ABANO TERME
ABANO TERME
ABANO TERME
ABANO TERME

n. licenza

0 N O O A WN =

data rilascio licenza
05/03/2018
05/03/2018
05/03/2018
05/04/2018
20/04/2018
20/04/2018
04/06/2019
05/06/2019
30/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
05/09/2019
05/09/2019
06/11/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
30/06/2021
30/06/2021
02/08/2021
02/08/2021
25/11/2021
25/11/2021
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/01/2023
23/05/2024

scadenza licenza
31/12/2024
31/12/2027
31/12/2027
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2027
03/06/2025
04/06/2022
29/07/2022
29/07/2025
29/07/2025
04/09/2025
04/09/2025
05/11/2022
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
29/06/2024
29/06/2027
01/08/2024
01/08/2027
24/11/2024
24/11/2027
29/03/2025
29/03/2025
29/03/2025
29/01/2026
22/05/2027

licenza rinnovata per 2* triennio con decorrenza 01.01.2022*

licenza rinnovata per 3* triennio
licenza rinnovata per 3* triennio

licenza rinnovata per 2 triennio con decorrenza 01.01.2022*
licenza rinnovata per 2 triennio con decorrenza 01.01.2022*

licenza rinnovata per 3* triennio
licenza rinnovata per 2* triennio

licenza rinnovata per 2 triennio
licenza rinnovata per 2 triennio
licenza rinnovata per 2 triennio
licenza rinnovata per 2 triennio

licenza rinnovata per 2 triennio
licenza rinnovata per 2 triennio
licenza rinnovata per 2* triennio
licenza rinnovata per 2 triennio

licenza rinnovata per 2 triennio

licenza rinnovata per 2* triennio

* ai sensi della Delibera della Giunta Camerale n. 39/2021



